Reuertere. synagoga cōfite[re]t suā tarditatē ecclia p[ro]solādo: et exhortādo r[ati]o

Qual reuertere. q[uod] iudgi vbiq[ue] mō i q[ui]tnor mādi p[ro]tib[us] disp[er]si: in fine sit p[ro]tendit. Ut reuertere corpe. reuertere aio ab errore ut teclies a malo. Ite reuertere corpe. reuertere aio v[er]f[ac]ias bonū: et ne v[er]lis esse turbata.

Non sufficit reuertere volūtate: nisi reuercio ostendat ecclie.

Cit itueamur te. Ut sp[irit]us tue castitati cognoscam[us]: et copulatē admicē nos chris̄tū amore vñā domū fidei ab h[ab]i ipo aglāri lapide p[ro]strām[us].

Quid videbis. Dū ecclia monet synagogā: ipse redēptor annūs

Lantica

bortamentis illius. se effectum datur pmittit helyas em et enoch in ill con uertendis non laborarent nisi diuinis scripturis et apostolicis testimonijs certitudine questionis eorum haberent.

Quid videbis. Q.d. tales te incredulitate sinagoge. Et scias in proximo puerendam ut in ea iam non appareat infidelitas. Et opera spiritualium agnitionum et virtutum.

Qua pulcri s. In primis descriptibz est descensus a superioribus ad ueritatem.

seniorum et superiorum tamen

fit promediatu[m] membro.

tamen. In hac promediatu[m]

etiam inferiora. et ab inferioribus ascendet ad superiores.

et omnia illa eccliesia in nouissimo ex illis annis repbus vocata. habebit in membra superiores non ipsa. in quod sit metu[m] gressus. quod non in oculo futura. sed ad certam pessimum. p[ro]m[oti]va pulchritudinem ex certamine conditur habitura.

Qua p.s. Propter opem persistantiam et mortificacionem voluntatibus in ea laudat.

Qua p. Hec dicitur ad laudem ipsius ecclesie.

puncte ex dulcedine. se

puerit ut et inde facilius pertinet. et ecclesia de illis pertedatis plus laboret.

Factura se. Re-

cete post gressus calcatores. i[n]culta feminum

landat. quod mysterium

predicantum. p[ro]ficit una-

nimiris coniunctio creden-

tii populo.

Morillia mu-

nitissima cuius non dissem-

tit bi ab illis. sed in omni

busuenient. et opem at-

testatione dare facit.

Quae fabricata

Quae coniunctio arte inscrutabilis cōsiliis ordinata est. Quis enim non videt quod res ipsa ad illud tempus inde eos excecererit.

Quae sa. Ima. ineftabili largitate firmata conditoris.

Umbilicu[m] tu[m]. Illi etiam inter molles quod gignunt. et si mundo liceat beret tamen bene annunciant.

Umbilicu[m] i. infirmitas nostrae mortalitatis sit crater quod infirmitate nostrae in nobis extixit. ut alii nos recognoscant. laboramus. vel quod elemosinas damus. Tornatil. id rotundus et profectus. quod enim ob id dat potius litterati. vel causam divini verbi portavit erranti ut a deo remuneratore. vel terreni promodus. vel terranam sapientiam expectet. huius crater non est tornus factus. qui opus nunc quod fecit. non est fragilitatis ergo ad te fecit. sed terrena mercede requirit.

Tenter tu[m]. Tenter noster aceru[m] est tritici. cum memoris nra fragilitatis fructus bonorum opem quod perpetuo reficiamur. in p[ro]tiva vita nobis p[ro]panus.

Tenter tu[m]. Quoniam sit inferior gradus. tamen triticea refectio erit deo. qui uno

multi in superiore pauca. non tamen dicimus in uno. in peccato.

Aceru[m] imo latius. i[n]summo angustior crescit. sic et in nostris actibus que

quod altior sunt meriti tanto paucioris sunt operarios inueniuntur.

Inferiori p[ro]p[ter]a. In inferiori p[ro]p[ter]a sunt possessoribus eleosinas ebuntur. pauci sunt quod possessoribus relinquentur.

P[ro]p[ter]a aceru[m] tritici elemosinas. quod paupribus erogantur intelligi. tamen post

craterem membra spose aceru[m] tritici et paup[er]i. ut et potius et paup[er]i dare si

gunt. quod et corporali et spirituali refectio eque pot est accipere.

In aptis est doctrina

poenitentia. in misericordia est panis.

Vallu[m] liliis. cum omnia bona quod agimus gratia videlicet eternae claritatis gerimus. et per illud unico aditum nostri cordis circumque obstruimus.

Duo ybera. via doctores rudis non sua predicta. sed eloquias vtriusque

testamenti sumit. quod ab uno auctore sunt edita. ubi ipse vnde pastores omnibus

gregibus omnibus vnde ipse lat. quod capre p[ro]panus. quod mundus est aial. vnu et curis

insigne. et fundens vnglam. quod ad discretos boni et mali pertinet. et ruminat quod post discretos est faciendum. gemelli propter unam concordiam.

Lollu[t]. illi per quos vox erit. et uera in corpus traxit. quod sunt turris. quod et exemplo vite munierunt alios et recordantur. In eborum candor notat.

Oculi tui. quod archana inspicunt ut possint iugito. p[ro]loquio. quod sueta doctrina auditoribus dare non cessant. sicut in civitate eleborum piscinam sp[iritus] aq[ua]s h[ab]entes copiose p[ro]p[ter]a introitum ipsius aqua misericordia. et b[ea]tum dicitur aq[ua] esse in porta ciuitatis. quod nemo potest ecclesiā igredi. nisi prius asp[iritus] aq[ua] doctrina et baptisma. Unum introitum tēpli salomonis erat mare genū ubi sacerdotes intratur lauabant manus et pedes.

Piscine. continentes multas aquas lapides et doctrina ad potandum eos quod erunt in cingulo meror p[ro]leq[ue] anteibusto. quod piscinam sunt in illa plena via intrat utrumque multiplicitas quod erit filia.

Nasus tuus si filius multitudinis. Nasus tuus si filius libani. quod respicit contra.

i. i. potus sanguinis. scis circumcisiois quam non habent iudei carnificia. tra damascum. Caput tuum ut car

s cogitationes melius. et come capitis tui sicut purus posita in canibus humiliatis ut intingatur sanguine christi. et ibi fucata officia induimentum regis. quid est singula.

pura regis iuncta canalibus. Qua

fide. opere. t[em]p[or]o tuo ex hoc et vacas celestibus deliciis. pulchra es et quod decora carissima in

delicis. et fastis cibos aie amaros et inutiles fastis etiam quod bona ut p[ro]cedas ad meliora

deliciis. Statura tua assimilata est

ante secula disposita palme. et ybera tua botrys. Diri.

Exaltabor in cruce cuius pars et palma. per hoc quasi fugitiu[m] retraham

Ascendam in palma. et apprehendam s[ecundu]m saluados. quorum p[ro]l[oc]utio nulli fallit ypocrisis. et eminissimum tenet locum.

Sic turris in monte idarco ad speculadum ponit ut hostes quod ve

nuntiologi videantur. sic p[ro]dicatori vita sp[iritus] in alto debet firma permanere. et iuris malignorum loge p[ro]spiciat. ut clavis praecepit reiat dephenatur.

Damasco metropolis syriae. quod multa mala in tuli[er] iudei. et etiam captiuauit. quod haec ois multitudino demonum necque hominum signatur.

Caput tuum. M[od]estus

regit totum corpus cogitationum. est alta ut mons per consolatorem vitae. et talis mons quod habet sciam circumcisiois non in ablato carnis. sed supfluitatu[m] cordis

Codex maris ferro circulis lacrimas purpurei coloris emittit. quod collectis tinctura purpurei coloris conficitur. Canales qui purpuram regis suscipiunt sunt secundum fidelium. lana que intingitur ut indumentum regis efficiatur et humilitas in patiendo. quoniam constanti corde viri humilitatis. et continua dilectionis memoria ad tolerantiam animat.

Semp[er] purpuram veri regis. et passionem in memoria humilitatis. et ad imitandum parati ut cum christo resiliantur.

Statura tua. Quia eccl[esi]a in certamine p[ro]tis vita gaudia fuisse vita regis. sed etiam ad sublima avertate domini lebriat. et corda exilarantur.

Diri Ascendit. Q.d. Et quod tibi doctores. et discrete predicatoris non est tui meritum. sed tonu[m] meum quod ascendit in palmam. et dedi eccl[esi]e angustiam. et tuum donec ad

fructum venias. et ap[er]tus fructus eius. et ita portabo et multiplicabo fructus in eis ut nullo modo possint tecum. donec ad matritatem pervenias. et per yberam tua est sic fortis cibis. quod illi quod p[ro]na ostendit beuuole nasciatur. et dum potore lapia tebriabitur.

Diri. Quasi in sustentu[m] est ad p[ro]missionem indecorum. quod tam pulchra p[ro]parat. et securitatem. et quod per eis maxime passus sum. quod eos salvandos p[ro]uidet.

Fructus crucis. p[ro]tice resurrexit et ascensio aduentus spissat et salutem mudi. et p[ro]bec doctores sunt debriati et portati.

Et odor oris. Odor malis. guttae vino preparata. quod mala et nouitate

vinum ex vetustate lande psequit. Ita pstat pns allocutus ecclie ipsi fama quā de illa potest audiens sermo disseminare

Dodor in gutture: vox pntis doctrine. In odore fama absentis designatur. et ideo vino illa ppter flagrantia virtutum hęc malis ob suavitatem absens fama ppatur.

Dignū dilecto. Verbum quod in ore meo dilectus posuit tantē est. s. limitatis. q non p alii q p ipsum sponsum mundo debuit pdicari. q nō est alius inventus qui solueret libp. et ab illo suscepserunt alii. chris tine quasi potauit. q docente diuinitate. cito in psectione scientie pfect. et libenter passione sustinuit. membra non eodem modo.

Dum sponsus laudit guttur sponse illa iceligenus i gutture vnum p quod salus datur mundo designari ex magno amore verbum dispensate volēs rapit hba ab ore spōsi. ille vino optimo cā ppanit. hęc subiect. dignum dī. m.

Ruminandū. Non ita facile ad potandum. q ille ppius potans alijs porrexit. s. cum labore et studio meditandum.

Ego. Potum studium meū seruitutis et devoutonis ad ipm re fero. et in pnti vita ne laborando defici ad iunat. et in fine secū ad gaudia recipiet.

Ego pñ erul a do ab omni errore ad enz conuersa sum. vt ciuis et domestica. et pñ humano generi iratus ad me est conuersus. naturam meū mortalitatis induitus.

Venit. Qui assūptam p me humanitatem in celo locasti. per pntiam diuinę gratię visita me. vt in agris mundi semē verbi tu possis spgere. et villas cohabitatis in vna fidei pfituere.

Venit. Eccia vi dens q nec ad bñ ope randū et egrediendū p se sufficit. nec in bono pfitere. vel auditores qut p pfererint discere. iplorat auxilium.

In agro christiani. in villa pagani. in vineis ecclie in floribus fides. i fructibꝫ pftutes. in malis pnicis martirū designat. In his singulis spōsa dilecti sui pntiam querit.

Mane. q nox infidelitas trahit. et lux fidei apparet. pcedes et matutina re surrexit christi. ab ipo māe resurrecti labore tu spiratio et rego pdcado.

Videamus. vt ego q pedagogum pnuoloz possis discernere eos q acqūti sunt quo le habeat qntū pfectat. vt qli nutriēdi sit intelligaz.

Non est intuendū si vinea florēt. si flores ad pnti fructū pualescant. quia mirum nō est. si quis bona inboet. si valde mirabile est. si intentione

i s pnti pdcatois officiū quā vbera cōtinent sicut odor malorum. guttur tuū si

s. i. cognoscā tue bīta vbera i matris mee. vt i inueniāz te

q quia intus nulli fas est

Inspiciam iungī fide. vt qnō plene iungar iuptiarum tpe. siā gentilitas nō dicat me et

vt augustinus.

meo ad potandū. labijsqz et denti

i s. mihi abortanti credite s quia.

bus illius ad ruminandum. Ego

s. conuersa sum et non alij.

dilecto meo. et ad me puerio eius.

Sergo. q sum certa. et cōpuncta iuda in fine

obediet. tu adiuua. i ab occulto cordis i quo

contēplabat te in eos qui ad huc a principio arā

di et excolendi sunt

Clemi dilecte mi. et egrediamur in

i s. assida pdcatione. i s. in illis iam ad legiti

me viuendum instruendis.

agrum. et commoremur i in villis.

Studiosus laboremus etiā i quibusdā cō

ueris. vt apostolus in galathis. Minoris ei cul

tu ager indiget q vinea.

Mane surgamus ad vineā. videa

i s. in aliquo initio fidei et confessiois. i s. labo

rii s. excolaudi. i s. q multoties florē nō se

quirtur fructus

mus. si floruit i vinea. si flores

i s. si exercent opa. ne fides ociosa inueniatur

i s. si bi qui in fide exrecta opatione pfectur

etia desiderium patientiē pgnant

fructū pteriū. si floruerūt mala

i s. si teneram doctrinā. vt p. hanc crescat pueri.

punica. **I**bi dabo tibi vbera mea

egrediendo vere est. q iuda membrū sine ca

pite. s. iam s. opinionē. spem

Mandragore dererunt i odorein

i s. in introitu ad nos fidei cōfessione

i s. omnia testimonia et exempla.

suum. i in portis nostris. **O**mnia

i s. nouorum aplorū. i s. veterū patrū et

proprietatū.

poma noua et i vetera dilecte mi

i s. illo tpe exponēva.

Seruauit tibi.

Ca. VIII.

Quo utinam aliquis.

Wis mihi det

i s. cur nō debui immenoz cē. qz

i s. s. in carnem frater mē. i s. qui

i s. cunq; sabatis dō loqret inter sa

pietes interrogās et respondens

te fratrem meū i s. lugentes

i s. in vna tpe exponēva.

Malo suscitauit te. **I**bi corrupta ē

i s. exteriori vltione a tyto et vespasiano.

mater tua. ibi violata est genitrix

i s. et quia suscitauit te a tanta calamitate

i s. dislocationem

Sua Done me vt signaculum sup

recta in bono ope pseueret.

Ib. i. vbi ad vidēdū vineas. i mala si florēt venerim i tuū obsequiū et facta et dicta meoz pdcatoroz exhibeo ad silvitudinē sedule nutrias

Mandragore. Merito innocat sponsuz ad auxiliū pdcatois. vbi pdcatores pcpnis flagrant virtutibus.

Porto apli et coz successores mandragore. i. vttates illorū q sunt apte medicamentis. que contra solitudines mudi ad ducit quietem. q naufe am vbi te excluant q via ab hoibꝫ sine dolore exidi faciūt. q pfectunt mala. i. ecclias suauis redolētia i pfect soribꝫ. silia malpuniq; i martiribꝫ. dederunt odore q erpli maio rū minores cōfumant.

Seruauit ubi. Ul seruauit. i. intelli

oia pcepta et confessionia vlpmissioes vtrūq; te statēt a te cē datas. vli oia poma. i. iustos vtrūq; testamēt p te solū incarnatū iustificatos pgnoni.

CVIII. **Q**uis mihi deete. Introduci iudicā iā inspirata et edicta et summo desiderio te um inuestigat.

Foris. In erat dlcct. dū in pncipio erat vbi. foris dū vrum caro factū ē.

Deosculer. i. facit ad facē videa 3. et ore ad os loquar.

Ibi medo. Tu angebis grām in me et ego non ingrata auge bo seruiciū.

Leuia. i. misteriū i carnatiōs. i. vna que dat in pnti. crit sub ca

pite. q p ea sustētata i pnti cōtra pterbatōnes mūdanās qscit. et qdāmō cū deo dormit et tēxtera. i. fuit bona id ē. plē i ip̄l vlio amplerabit me. i. ita vndis circūdabit. vt nūl lus turbo misericō pol sit interuenire.

Adiuro vos. Adiuro vos illa vlti mā eccliam i pnti vel le dormire. i. qnq; regē

efere. et vidēs mltol igni ab ecclia q alios p turbat. ad monit illos

et a pterbatō ibi tēstant.

Donecipsa ve lit. Donec completis diuinę servitatis obsequiis. ipsa ad pntū redire curā humane fragilitatis necessitatibꝫ admonita cōlentiat.

Que ē ista. Iudicā i tātā spōsi agniti caritatē exardescēt. gētis admī

rando et cōgratulando dicit. **Q**ue ē ista.

Sub arbore. Bēlibū admirātibꝫ rñdet ille q ē pax nrā. q sc̄ vtra

q vnu. et āmonz memissi grē p qnā ipsa erupta ē et alioz cōgandere saluti

Suscitauit. Qdāt effectus magne benigntas q in illa arbore interi

us exccata fuit mat tua. exquo dixit. **T**anguis e. s. n. et f. n.

Done me vt. Donimus christū vt signaculum sup cor. cum ea que

Cantica

igit ita discimus quasi diuine veraciter sint verba sapientie
Solemnus signum aliquod d'igito vel brachio alligatum circumferre. q
 ammoncamur illius rei cuius frequentiore habere volumen memoriam
Ponimus ut signum super brachium cum ea que fecit ita audire et sequi
 studemus. quasi vere sint exempla virtutis.
Quia fortis. Post corruptionem matris apte subiungit de dilectione. vt non et meritis ostendat data ecclie
Quia fortis est

VIII. Sicut mors se
 parat animam a corpore
 sic amor tui a tempo
 ratione amore.

Dura. Quia nullis hostium temptantibus a nostris salutis cura renocari potuit. si
 cut infernus nullis miserorum cruciatibus mitigatur. nec a severitate sententie mutatur.

Quanto anterior

compatio. eo acierior

lantis nos domini gemitus

datur affectus.

Lampades. eid est corda fidelium quibus dilectio continetur ut in vase sunt ignis. quia intrinsecus feruent deo et proximi dilectione. sunt etiam flamae. quia exterius lumentibus iusticie vel lampades non extinguuntur in aduentu sponsi.

Aque mul. n. p.

Quia domus que supra petram caritatis fundata est. iurantibus fluminibus non potest cadere.

Fluming. temptacionum que vel visibility vel invisibilitate temptant corda fidelium.

Si dederit.

Quia ubi abundat amor eternorum. mox vilesat possessio laberium. recte subdit. Si dederit homo apostoli et alijs sancti omnibus dimissis nihil nisi sunt sibi perdidisse. dummodo vera bona possent habere. **An paulus.** Omnia terminata arbitror. ut stercora. ut chrisma lucifaciens.

Horor no. Vos ministri et milites mei. nona est h'ec ecclesia. et te nera ad nona dilectionem retinenda.

Horor n. Ecclesia anteque crescat per incrementa virtutum. infirmis auditibus non potest preberi vera bona predicationis. adulta dicit. quando vero dei copulata sancto repleta spiritu per predicationis ministerium in filiorum conceptione setatur. quos exhortando prout. querendo parit.

Si murus est. Si invenimus fuerit aliquis qui ab incisionibus erratum possit alios defendere. armis nequit fortiter resistendo. vel naturae genio munitus. vel philosophica scientia imbutus. divinis scripturis eius informemus.

Si hostiu. Si quis est non adeo imbutus ad repellenda hereticorum sophismata. sed tamen simplicitate fidei intrare volentibus atria patriae ecclesie potens pandere rectam viam predicando et parvulos imbuendo. proponamus ei inaccessibilia priorum virorum exempla. quibus suum melius impletat officium.

Ego murus. Jam loquimur uniter de tota ecclie ex apostolorum fundamento incepta. quia extunc fuerunt vera in ecclie vires ad nouissima tempora.

Ego murus. Audiens ecclie hec consilia vel pmissa sui redemptoris iam non alter alter expectat. sed quisque per se remdet voce deuota

Ex quo. Hec omnia non a me habere potui. sed ex quo mibi donum sue

pax per verbam reconciliationis largiens est.

Quasi pacem re. Bene dico pacem reperiens. quia in ea pace quam dixi.

fuit pacifico christo vinea instituta. que olim a lege et prophetis est pronunciata. que pax non una tamen gentem uidet perit. sed habet etiam multos populos per totum mundo collectos. non aliquid homini meritis. sed sola illa

la pace quam inter deum et hominem facere venit cuius vinea quia domini

nostra cura est. et quod veile est

homini ut eius principes fiant. recte subditur. Trae custodib'.

Tradidit ea cui.

Sequitur vox ipsius pacifici que ostendit quia

eam curam habeat de hac vinea. et quid sua relinquenter in eternum seruet. et quid singularis primis doctribus eius disponat

Mille precium pfectum

quidque habet.

Per mille pfectio. per

gentium omne mundanum accipit. quod quidem aliquum

ignis atque flamazz. **Aque multe non**

poterunt extinguere caritatem. nec

impetus difficultus angustie vel etiam mortis

flumina obruerunt illam. **Si dederit**

etiam carnem

homo omnem substantiam domini sue

per eum diligat. et quod si hoc totum dedit ei quem diligit. quid commodo fecit ei. sed dilectio christi profuit nobis non sibi.

p dilectione. **Quasi nihil despiciet**

et christus ad synagogam de ecclesia

qui cura adhuc docendi suscipiat.

eam. **Horor nostra puula.** et vbe

et suis. et excitato est. et eritis ne ad eam

confirmandam adiutores mei

non habet. **Quid faciemur horo-**

rum. et hoc tempore. et non in thalamo introducere. sed interim p'pandari nostre. si die quoniam alloquenda est.

et tacenti. et quid ipse velut auscultati. quid fieri debet agit.

Si murus est edificemus super eum

invincibilis sententias diviso eloquio lucidae et

ppugnacula argentea. **Si hostiu**

in ortis. amici auscultant te. et fac

dum non potes iungi et p'ntias. sed p'gnitas

te cognosci sed sola fide intelligi.

me audire vocem tuam. **Fuge dilecte-**

mi. et assimilare capre hinnulogos

et tristis. et cum in montibus figas pec-

des. dignare dilabiri ad valles

ceruoz. super montes aromatum.

Sicca quippe est spes huius mundi. qui omnia habentur amantur et festinatione aescunt. **Que in ore habitat** opere ut spolii vocis suae andire faciat. et item bona fidicatio emittat. ictus ille telectus que desiderat. quod amici auscultant. videt os gloriosum ut ad celestem p'gnas reuiniscat. Proba vite andire desiderat.

Que habitat. Et quoniamque vineas apud me referuntur per meritos p'mini. et duplex tributum doctoribus. sed vobis adest tpus meredi. dum differet dies nuptialis quoniam valet vnuquisque in cultu h'is vineas p'sistat

Amici. i. angeli quos adiutores tibi tedi. et sp'ns iusto quoniam c' deo sunt et per fratribus orant.

Fac me ait. Etigo a te ut habeas nullo tumultu discessura. postea etiam exigo ut vocem tuam me audiatur facias

Fuge dilecte. Annuntiens ecclesia responde. quod diu vis abstinet. differet p'sentia tua. ego spe longanius quodquid p'cepis patiar.

Fuge dilecte. Non optando loqueris. quod enim optet enim quoniam diligat fuge re. sed memori sue codicinis illius voluntati p'sentit

Fuge dilecte. Quoniam tu quidem que ex carne p'p'bilis factus es. et divinitate tua intelligentia nostris sensus excede. et te ipso nobis p'p'bilis permane.

Hoc clamat ecclesia domino spiritu prophetico. per quod morte resurrectus domini ascensione et descripsit. Fugere nos dicit quoniam id quod reminisci volumus non occurrit quoniam id quod